
oznaczenie sprawy: WA.263.29.2022.SSz 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 12 września 2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie/zakup, oznakowanie, 
opakowanie i dostawa do siedziby Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy Interreg V-A 
Południowy Bałtyk 2014-2020 w Gdańsku materiałów informacyjno-promocyjnych. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 12 września 2022 r. do godz. 
10:00 złożono 2 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 12 września 2022 r. godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 60 000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 00/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :  
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji 

1. 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg  

51 130,00 zł   
Po poprawieniu 

omyłki 
rachunkowej:  
51 330,00 zł 

12 miesięcy 

2.  

Grupa PERFECCTO Justyna i Piotr 
Gawron s.c.  

ul. Przemysłowa 39a  
33-100 Tarnów 

57 053,00 zł 12 miesięcy 

 
 


		2022-09-12T12:47:13+0200
	Leszek Buller




